PORTARIA N° 74 DE 03 DEMAIO DE 2021
(DESIGNAEMPREGADAPÚBLICAMUNICIPAL)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, O empregado público municipal PAULO HENRIQUE
GONÇALVES para responder, cumulativamente, como supervisor do setor de
água e esgoto do município no período de 10 de maio a 08 de junho em
virtude do gozo de férias do titula José Batista Marinho.

ARTIGO 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaCli7ática de Analândia, 03 de abril de 2021.

~ C/LJ-L - .:
Paulo ~ranÇls~hí'; ..--

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 03 de abril de~2021. ,

CLJ:~J_-- .
Paulo enrique Fra~hini

Prefeito Municipal

.' ,_-.._--
Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP

gabinete@analandia.sp.gov.br